
MÓCRX00ŠMFMH

OBJEDNÁVKA: SpMO 40989/2018-2230

Objednatel: Česká republika - Ministerstv o obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

Jednající: plk. gšt. Ing. Vratislav BERAN, ředitel Agentury personalistiky AČR

Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Konečný příjemce: 6

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

Dodavatel: Luboš Vilas - agentura LEV
Se sídlem: Albíny Hochové 490/12, Praha 10 Kolovraty, 103 00
Jednající: Luboš Vilas
IČ: 15298442
DIČ: CZ 5907240020
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 10 Uhříněves, Nové Náměstí 1257
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „dodavatel“)

Objednáváme u Vás:

Produkce:

Termín:
Místo:
Ve prospěch:

hudební vystoupení Olgy LOUNOVÉ s kapelou LOUNERS ve vojenském prostoru
VÚ 6624 Bechyně
21. října 2018 od 20:00 hodin do 21:30 hodin
areál VÚ 6624 Bechyně
velitele Pozemních sil

Kontaktní osoba v místě konání: kpt. Jan BÔHM, mob. 606 615 992

Cena: 141 700,- Kč
DPH 21% 29 757,-Kč
Celková cena: 171 457,- Kč
Celková cena je včetně ozvučení, světel, dopravy a pódia 6x8 m.

1
v-.' i uu, rax;

IČ: 15298442



Placení a fakturace
Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady dodavatele. 
Při potvrzení splnění objednávky objednatelem dodavatel vystaví fakturu, která bude splatná 
do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu konečného příjemce a bude obsahovat náležitosti 
v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Objednatel může fakturu vrátit v případě, že bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. Toto vrácení 
se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví dodavatel novou fakturu 
s novou lhůtou splatnosti.

Produkce bude realizována ve smyslu § 70. § 71 zákona č.121/2000 Sb. a v souladu s § 63 odst. 3 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.

Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude konečný příjemce 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Smlouva bude v elektronické podobě uložena na portále elektronického tržiště (www.nen.nipez.cz).

Smluvní pokuty
Dodavatel zaplatí objednateli v případě neopodstatněného zrušení sjednané produkce do 10 dnů 
od termínu produkce pokutu ve výši 5% z výše uvedené ceny.

Neuskuteční-li se výše uvedená produkce v důsledku vyšší moci, nepřísluší dodavateli ani objednateli 
nárok na zaplacení produkce ani jiné vzniklé škody.

Objednavatel zajistí:
uzamykatelnou šatnu se zrcadlem + WC, 
občerstvení dle dohody s objednavatelem

Osoba pověřená k potvrzení realizace je totožná s kontaktní osobou v místě konání produkce.

Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.

V Praze dne ió. října 2018

Za dodavatele:

Luboš Vilas - agentura Lev

VILAS - ÁGEMTURA LEV
A. Hochové 490/12, Praha 10 Kolovraty 103 00 

Mob.: 777 314 700, Fax: 711 717
IČ: 15298443 j

V Praze dne J . října 2018

Za odběratele: 

plukovník gšt. In< ^íVratisJav BERAN

2


